30/08/2021 https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=498519

https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=498519 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO
TECNOLOGICA

PORTARIA Nº 25 / 2021 - PROPPIT (11.01.02)

Nº do Protocolo: 23204.008293/2021-15
Santarém-PA, 25 de agosto de 2021.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA, no uso das suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 520 - PROGEP, de 30 de dezembro de 2019, desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 21/2021, de 12 de julho de 2021.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão do Processo
Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Sociedade, Natureza e Desenvolvimento - PPGSND 2021:

Antonio Humberto Hamad Minervino;

Lauro Euclides Soares Barata (titular);

Tânia Suely Azevedo Brasileiro (titular);

Suplente

Celson Pantoja Lima.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua aprovação.

(Assinado digitalmente em 26/08/2021 18:07 )
LENISE VARGAS FLORES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROPPIT (11.01.02)
Matrícula: 2587316

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 25, ano:
2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/08/2021 e o código de verificação: 65d47818a3

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf